

**Lege-Revet ApS**  
Rugvænget 3, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 57 18 27

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

---

Jakob Tranemose Munk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lege-Revet ApS Rugvænget 3 8500 Grenaa
	Telefon: +45 53 37 25 90
	E-mail: info@lege-revet.dk
	CVR-nr.: 30 57 18 27
	Stiftet: 18. april 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Tranemose Munk, Lübker Allé 42, Mogenstrup, 8581 Nimtofte
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive legeland samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>348.050</b>	<b>176.181</b>
3 Personaleomkostninger	-184.467	-143.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.687	-177.223
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>41.896</b>	<b>-144.088</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-68.669	-41.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.773</b>	<b>-185.107</b>
Skat af årets resultat	0	-37.323
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.773</b>	<b>-222.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.773	-222.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.773</b>	<b>-222.430</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	720.794	810.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>720.794</u>	<u>810.893</u>
5 Deposita	60.840	60.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.840</u>	<u>60.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>781.634</u></b>	<b><u>871.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.525	0
Andre tilgodehavender	48.596	287.233
Tilgodehavender i alt	<u>56.121</u>	<u>287.233</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>85</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.121</u></b>	<b><u>287.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>837.755</u></b>	<b><u>1.159.051</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-324.432	-297.659
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-199.432</b>	<b>-172.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	572.858	567.193
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.858</u>	<u>567.193</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	134.000	134.000
	Gæld til pengeinstitutter	221.436	364.503
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.018	197.928
	Anden gæld	88.875	68.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.329</u>	<u>764.517</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.037.187</u></b>	<b><u>1.331.710</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>837.755</u></b>	<b><u>1.159.051</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-75.229	49.771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-222.430</u>	<u>-222.430</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-297.659	-172.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.773</u>	<u>-26.773</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-324.432</u></b>	<b><u>-199.432</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### 2. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensation t.kr. 218.
- Kompensation for faste omkostninger t.kr. 150.
- Lønkompensation t.kr. 43.

I alt t.kr. 411 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	182.177	140.619
Andre omkostninger til social sikring	1.798	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	492	439
	<u><b>184.467</b></u>	<u><b>143.046</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	900.992	0
Tilgang i årets løb	0	900.992
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>900.992</b></u>	<u><b>900.992</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-90.099	0
Årets afskrivninger	-90.099	-90.099
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-180.198</b></u>	<u><b>-90.099</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>720.794</b></u>	<u><b>810.893</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	60.840	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.840</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>60.840</u></b>	<b><u>60.840</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>60.840</u></b>	 <b><u>60.840</u></b>
 <b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	706.858	701.193
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-134.000</u>	<u>-134.000</u>
	<b><u>572.858</u></b>	<b><u>567.193</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>258.000</u>	 <u>252.000</u>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 34.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
